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JN880 Bermuda de travail - SOLID -
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du co6té

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du coté

42
4479
1/20

56
538 g
1/20

42
37,00 cm
50,00 cm
40,00 cm
49,00 cm

56
51,00 cm
65,00 cm
54,00 cm
56,00 cm

44
463 g
1/20

58
549 g
1/20

44
39,00 cm
52,00 cm
42,00 cm
50,00 cm

58
53,00 cm
67,00 cm
56,00 cm
57,00 cm

Bermuda de travail fonctionnel renforcé et confortable au look
"classique"

Tissus mixtes résistants a l'usure

Ceinture élastique avec passants

Triple surpiqures résistantes a la déchirure

Poches avant, plusieurs poches a outils

2 poches avec fermeture zippée, poche téléphone portable

Poche metre et porte-stylo renforcés avec CORDURA®

Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/sans EPI) sur les
poches

Fermeture zippée : YKK

Lavable & 60°C et convient au séchage en séche-linge

Boutons et autres : Afin d‘éviter de rayer les surfaces délicates, tous
les boutons et les fermetures a glissiére sont cachés

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (260 g/m?): 65%

polyester, 35% coton

Garniture: 100% polyamide

Volksrepublik China

62034390

Conseils d' entretien:

EXAAE®

46 48 50 52 54
4799 490 g 501g 512 ¢ 524 ¢g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
60 62
565 g 597 g
1/20 1/20
46 48 50 52 54
41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm
55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm
44,00 cm 46,00 cm 48,00 cm 50,00 cm 52,00 cm
51,00 cm 52,00 cm 53,00 cm 54,00 cm 55,00 cm
60 62
55,00 cm 58,00 cm
69,00 cm 71,00 cm
58,00 cm 61,00 cm
57,50 cm 58,00 cm



Couleurs disponibles

B carbone (425U) M rarine (296C) B roir (blacke)
M iive (72970) M 0uge (2000) B oyal-fonce (287U)
Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100
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Hohenstein

) CORDURA®
CORDU RA CORDURA® Tissu synthétique (Polyamid) solide et respirant, reconnu pour sa haute résistance a l'usure. Il est
utilisé dans la composition des textiles supposés étre tres solides. Pour éviter I'abrasion tout en restant confortable,

F A B R I C
de nombreux pantalons de travail proposés sont composés d’empiécements en Cordura® notamment au niveau des
genoux.
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