


**Bermuda de travail fonctionnel renforcé et confortable au look "classique"**

Tissus mixtes résistants à l'usure  
 Ceinture élastique avec passants  
 Triple surpiques résistantes à la déchirure  
 Poches avant, plusieurs poches à outils  
 2 poches avec fermeture zippée, poche téléphone portable  
 Poche mètre et porte-stylo renforcés avec CORDURA®  
 Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/sans EPI) sur les poches  
 Fermeture zippée : YKK  
 Lavable à 60°C et convient au séchage en sèche-linge  
 Boutons et autres : Afin d'éviter de rayer les surfaces délicates, tous les boutons et les fermetures à glissière sont cachés

**Tissu:**

 Tissu extérieur (260 g/m<sup>2</sup>): 65% polyester, 35% coton  
 Garniture: 100% polyamide

**Pays d'origine:**

Volksrepublik China

**Numéro de tarif douanier:**

62034390

**Conseils d'entretien:**

**Couleurs disponibles**

	42	44	46	48	50	52	54
<b>Poids en g</b>	447 g	463 g	479 g	490 g	501 g	512 g	524 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	56	58	60	62
<b>Poids en g</b>	538 g	549 g	565 g	597 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20

<b>Mesures</b> en cm	42	44	46	48	50	52	54
<b>1/2 ceinture détendue</b>	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm
<b>1/2 hanche</b>	50,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm
<b>1/2 ceinture étirée</b>	40,00 cm	42,00 cm	44,00 cm	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm
<b>longueur du côté</b>	49,00 cm	50,00 cm	51,00 cm	52,00 cm	53,00 cm	54,00 cm	55,00 cm

<b>Mesures</b> en cm	56	58	60	62
<b>1/2 ceinture détendue</b>	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	58,00 cm
<b>1/2 hanche</b>	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm
<b>1/2 ceinture étirée</b>	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
<b>longueur du côté</b>	56,00 cm	57,00 cm	57,50 cm	58,00 cm

## Couleurs disponibles

carbone (425U)  
olive (7497C)

marine (296C)  
rouge (200C)

noir (blackC)  
royal-foncé (287U)

## Features



### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



### CORDURA®

CORDURA® Tissu synthétique (Polyamid) solide et respirant, reconnu pour sa haute résistance à l'usure. Il est utilisé dans la composition des textiles supposés être très solides. Pour éviter l'abrasion tout en restant confortable, de nombreux pantalons de travail proposés sont composés d'empilements en Cordura® notamment au niveau des genoux.

Stand: 12.08.2025 - 13:36:02